

LIQUIDACION DEL CREDITO
 JUZGADO 85 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
 TRANSITORIAMENTE: JUZGADO 67 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
 PROCESO EJECUTIVO No. 2019-00634
 DE: COOPEBIS
 CONTRA: LIBIA MARLEN MORA NARANJO

Periodo		capital	capital a liquidar	Int. Cte Bcrio	Int. Mora a liquidar	tasa diaria	Dias	Interes Mensual
Desde	Hasta							
30/01/2015	31/01/2015	127.634	127.634	19,21	28,82	0,069	2	177
01/02/2015	27/02/2015		127.634	19,21	28,82	0,069	27	2.391
28/02/2015	28/02/2015	129.436	257.070	19,21	28,82	0,069	1	178
01/03/2015	29/03/2015		257.070	19,21	28,82	0,069	29	5.173
30/03/2015	31/03/2015	131.263	388.333	19,21	28,82	0,069	2	539
01/04/2015	29/04/2015		388.333	19,37	29,06	0,070	29	7.873
30/04/2015	30/04/2015	133.116	521.449	19,37	29,06	0,070	1	365
01/05/2015	29/05/2015		521.449	19,37	29,06	0,070	29	10.571
30/05/2015	31/05/2015	134.995	656.444	19,37	29,06	0,070	2	918
01/06/2015	29/06/2015		656.444	19,37	29,06	0,070	29	13.308
30/06/2015	30/06/2015	136.900	793.344	19,37	29,06	0,070	1	555
01/07/2015	29/07/2015		793.344	19,26	28,89	0,070	29	16.003
30/07/2015	31/07/2015	138.833	932.177	19,26	28,89	0,070	2	1.297
01/08/2015	29/08/2015		932.177	19,26	28,89	0,070	29	18.803
30/08/2015	31/08/2015	140.793	1.072.970	19,26	28,89	0,070	2	1.493
01/09/2015	29/09/2015		1.072.970	19,26	28,89	0,070	29	21.643
30/09/2015	30/09/2015	142.780	1.215.750	19,26	28,89	0,070	1	846
01/10/2015	29/10/2015		1.215.750	19,33	29,00	0,070	29	24.602
30/10/2015	31/10/2015	144.795	1.360.545	19,33	29,00	0,070	2	1.899
01/11/2015	29/11/2015		1.360.545	19,33	29,00	0,070	29	27.532
30/11/2015	30/11/2015	146.839	1.507.384	19,33	29,00	0,070	1	1.052
01/12/2015	29/12/2015		1.507.384	19,33	29,00	0,070	29	30.503
30/12/2015	31/12/2015	148.912	1.656.296	19,33	29,00	0,070	2	2.311
01/01/2016	29/01/2016		1.656.296	19,68	29,52	0,071	29	34.051
30/01/2016	31/01/2016	151.014	1.807.310	19,68	29,52	0,071	2	2.562
01/02/2016	28/02/2016		1.807.310	19,68	29,52	0,071	28	35.875
29/02/2016	29/02/2016	153.146	1.960.456	19,68	29,52	0,071	1	1.390
01/03/2016	29/03/2016		1.960.456	19,68	29,52	0,071	29	40.305
30/03/2016	31/03/2016	155.307	2.115.763	19,68	29,52	0,071	2	3.000
01/04/2016	29/04/2016		2.115.763	20,54	30,81	0,074	29	45.165
30/04/2016	30/04/2016	157.500	2.273.263	20,54	30,81	0,074	1	1.673
01/05/2016	29/05/2016		2.273.263	20,54	30,81	0,074	29	48.527
30/05/2016	31/05/2016	159.723	2.432.986	20,54	30,81	0,074	2	3.582
01/06/2016	29/06/2016		2.432.986	20,54	30,81	0,074	29	51.936
30/06/2016	30/06/2016	161.977	2.594.963	20,54	30,81	0,074	1	1.910
01/07/2016	29/07/2016		2.594.963	21,34	32,01	0,076	29	57.278
30/07/2016	31/07/2016	164.264	2.759.227	21,34	32,01	0,076	2	4.200
01/08/2016	29/08/2016		2.759.227	21,34	32,01	0,076	29	60.904
30/08/2016	31/08/2016	166.582	2.925.809	21,34	32,01	0,076	2	4.454
01/09/2016	29/09/2016		2.925.809	21,34	32,01	0,076	29	64.581
30/09/2016	30/09/2016	168.934	3.094.743	21,34	32,01	0,076	1	2.356
01/10/2016	29/10/2016		3.094.743	21,99	32,99	0,078	29	70.120

01/05/2017	31/05/2017		3.266.085	22,33	33,50	0,079	31	80.169
01/06/2017	30/06/2017		3.266.085	22,33	33,50	0,079	30	77.583
01/07/2017	31/07/2017		3.266.085	21,98	32,97	0,078	31	79.075
01/08/2017	31/08/2017		3.266.085	21,98	32,97	0,078	31	79.075
01/09/2017	30/09/2017		3.266.085	21,98	32,97	0,078	30	76.524
01/10/2017	31/10/2017		3.266.085	21,15	31,73	0,076	31	76.464
01/11/2017	30/11/2017		3.266.085	20,96	31,44	0,075	30	73.415
01/12/2017	31/12/2017		3.266.085	20,77	31,16	0,074	31	75.270
01/01/2018	31/01/2018		3.266.085	20,69	31,04	0,074	31	75.006
01/02/2018	28/02/2018		3.266.085	21,01	31,52	0,075	28	68.664
01/03/2018	31/03/2018		3.266.085	20,68	31,02	0,074	31	74.974
01/04/2018	30/04/2018		3.266.085	20,48	30,72	0,073	30	71.940
01/05/2018	31/05/2018		3.266.085	20,44	30,66	0,073	31	74.210
01/06/2018	30/06/2018		3.266.085	20,28	30,42	0,073	30	71.322
01/07/2018	31/07/2018		3.266.085	20,03	30,05	0,072	31	72.900
01/08/2018	31/08/2018		3.266.085	19,94	29,91	0,072	31	72.612
01/09/2018	30/09/2018		3.266.085	19,81	29,72	0,071	30	69.866
01/10/2018	31/10/2018		3.266.085	19,63	29,45	0,071	31	71.617
01/11/2018	30/11/2018		3.266.085	19,49	29,24	0,070	30	68.870
01/12/2018	31/12/2018		3.266.085	19,40	29,10	0,070	31	70.876
01/01/2019	31/01/2019		3.266.085	19,16	28,74	0,069	31	70.101
01/02/2019	28/02/2019		3.266.085	19,70	29,55	0,071	28	64.889
01/03/2019	31/03/2019		3.266.085	19,37	29,06	0,070	31	70.779
01/04/2019	30/04/2019		3.266.085	19,32	28,98	0,070	30	68.340
01/05/2019	31/05/2019		3.266.085	19,34	29,01	0,070	31	70.682
01/06/2019	30/06/2019		3.266.085	19,30	28,95	0,070	30	68.277
01/07/2019	31/07/2019		3.266.085	19,28	28,92	0,070	31	70.489
01/08/2019	31/08/2019		3.266.085	19,32	28,98	0,070	31	70.618
01/09/2019	30/09/2019		3.266.085	19,32	28,98	0,070	30	68.340
01/10/2019	31/10/2019		3.266.085	19,10	28,65	0,069	31	69.907
01/11/2019	30/11/2019		3.266.085	19,03	28,55	0,069	30	67.432
01/12/2019	31/12/2019		3.266.085	18,91	28,37	0,068	31	69.291
01/01/2020	31/01/2020		3.266.085	18,77	28,16	0,068	31	68.836
01/02/2020	29/02/2020		3.266.085	19,06	28,59	0,069	29	65.275
01/03/2020	31/03/2020		3.266.085	18,95	28,43	0,069	31	69.421
01/04/2020	30/04/2020		3.266.085	18,69	28,04	0,068	30	66.364
01/05/2020	31/05/2020		3.266.085	18,19	27,29	0,066	31	66.946
01/06/2020	30/06/2020		3.266.085	18,12	27,18	0,066	30	64.564
01/07/2020	31/07/2020		3.266.085	18,12	27,18	0,066	31	66.717
01/08/2020	31/08/2020		3.266.085	18,29	27,44	0,066	31	67.273
01/09/2020	30/09/2020		3.266.085	18,35	27,53	0,067	30	65.292
01/10/2020	31/10/2020		3.266.085	18,09	27,14	0,066	31	66.618
01/11/2020	30/11/2020		3.266.085	17,84	26,76	0,065	30	63.676
01/12/2020	10/12/2020		3.266.085	17,46	26,19	0,064	10	20.822
TOTAL INTERESES MORATORIOS								4.256.466

TOTAL CAPITAL	\$ 3.266.085
TOTAL INTERESES	\$ 4.256.466
TOTAL LIQUIDACION	\$ 7.522.551

SON: A 10 DE DICIEMBRE DE 2020: SIETE MILLONES QUINIENTOS VEINTIDOS MIL QUINIENTOS CIN-CUENTA Y UN PESOS M/CTE